
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 25.02.2021
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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ MERKO KAEVANDUSED (registrikood: 14872152) (aadress: Järvevana
tee 9g, Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond) esitatud taotluse alusel on valminud geoloogilise
uuringu loa andmise otsuse ja loa eelnõu Soodla IV uuringuruumis. 
Soodla IV uuringuruum asub Harju maakonnas, Anija vallas Raudoja ja Härmakosu külades, riigile
kuuluval Kolga metskond 62 (katastritunnus 14001:002:0531) kinnistul. Kinnistu valitseja on
Keskkonnaministeerium ning volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus. Uuringuruumi
teenindusmaa kattub lääneküljel väikeses osas riigile kuuluva katastriüksusega Soodla liivakarjäär 2
(katastritunnus 14001:002:0530), millele väljastati 14.07.2009 maapõue kaevandamise keskkonnaluba
(edaspidi keskkonnaluba) nr HARM-100 (kehtivusega kuni 09.07.2024). Katastriüksuse Soodla
liivakarjäär 2 valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Maa-amet. 
Soodla IV uuringuruumi teenindusala pindala on 22,51 ha. Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille
käigus plaanitakse rajada kuni 41 puurauku ja/või kuni 30 uuringukaeveõõnt uurimissügavusega kuni 10
m. Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised sihtotstarbelised tööd: veetaseme
mõõtmine, topograafiline mõõdistamine, proovide võtmine ja laboratoorsed katsetused. Taotletava loa
kehtivusaeg on 3 aastat. 
Uuringu teostaja on Mäebüroo Nord OÜ (registrikood 11560452, aadress Pärnu mnt 232/4, Kristiine
linnaosa, Tallinn, Harju maakond). 
Geoloogilise uuringu loa täiendavateks tingimusteks määratakse: 
1. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada e-posti teel Riigimetsa Majandamise Keskuse Ida-Harjumaa
metsaülemat Kolga metskond 62 kinnisasjal välitööde läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette. 
2. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu. 
3. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada e-posti teel Maa-ametit Soodla liivakarjäär 2 kinnisasjal välitööde
läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti lähimas kontoris (tel 662 5999, e-post info@keskkonnaamet.ee)
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemi KOTKAS
(https://kotkas.envir.ee/).

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult tel 662
5999, e-post info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Veski 32, Tartu kahe nädala jooksul alates
teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks avalikku istungit läbiviimata.
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